Администрация Токаревского района
Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10.2013                                        р.п. Токаревка                                        № 602
О внесении изменений в постановление администрации района от 24.04.2013 № 241 «О создании районной межведомственной комиссии по реализации государственной программы Тамбовской области «Оказание содействия добровольному переселению в Тамбовскую область соотечественников, проживающих за рубежом» на 2013-2020 годы»

В целях эффективного исполнения мероприятий государственной программы Тамбовской области «Оказание содействия добровольному переселению в Тамбовскую область соотечественников, проживающих за рубежом» на 2013-2020 годы, администрация района постановляет:

1. Изложить список районной межведомственной комиссии по реализации государственной программы Тамбовской области «Оказание содействия добровольному переселению в Тамбовскую область соотечественников, проживающих за рубежом» на 2013-2020 годы, утвержденный постановлением администрации района от 24.04.2013 № 241 «О создании районной межведомственной комиссии по реализации государственной программы Тамбовской области «Оказание содействия добровольному переселению в Тамбовскую область соотечественников, проживающих за рубежом» на 2013-2020 годы, в редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Т.А. Кузнецову.

Глава администрации района                                               В.Н. Айдаров

   ПРИЛОЖЕНИЕ

 к постановлению администрации района
                                                                         от 03.10.2013 № 602

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
                                                              УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации района

 от 24.04.2013 № 241

СПИСОК

районной межведомственной комиссии  по реализации  государственной  программы Тамбовской области  «Оказание содействия добровольному переселению в Тамбовскую область соотечественников,
проживающих за рубежом» на 2013-2020 годы

Айдаров В.Н.

глава администрации района,  председатель

                                               комиссии

Кузнецова Т.А.

заместитель главы администрации района,

            заместитель председателя  комиссии

Бормотова Е.В.

ведущий специалист отдела по экономике

            администрации района, секретарь комиссии

Члены комиссии:
Агафонов А.В.

глава Чичеринского сельсовета (по согласованию)

Брагина Е.Д.

глава Даниловского сельсовета (по согласованию)
Балабанова М.А.

            глава  Гладышевского сельсовета (по согласованию)

Балясникова Е.П.

            глава  Васильевского сельсовета (по согласованию)

Большаков А.А.

глава Александровского сельсовета (по согласованию)

Бочкова Т.И.                                      начальник организационного отдела Токаревского

                                                           районного Совета народных депутатов

                                                           (по согласованию)

Бутырская Л.А.

глава Сергиевского сельсовета (по согласованию)

Продолжение приложения
Воротнева Г.В.                                 глава Полетаевского сельсовета (по согласованию)

Вяткина И.Г.

заместитель директора Тамбовского областного

            государственного казенного учреждения

«Центр занятости населения №1» (по согласованию)
Жучкова З.М.

глава  Троицкоросляйского сельсовета

                                                           (по согласованию)

Жуков А.В.
                                   начальник отдела по экономике администрации
                                                           района
Жуков М.Ф.

            главный врач ТОГБУЗ «Токаревская

центральная районная больница» (по согласованию)
Исаева О.А.

                       ведущий инспектор Тамбовского областного

           государственного казенного учреждения
                                                         «Центр занятости населения № 1» (по согласованию)

Киселев С.И.

           начальник юридического отдела администрации  района

Осокин Э.А.

           начальник отделения полиции в р.п. Токаревка

           МО МВД России «Мордовский» (по согласованию)

Хидиров Х.А.

глава Безукладовского сельсовета (по согласованию)

Насакина А.И.

начальник отдела образования администрации  района

Омарова П.Г.

начальник Территориального Пункта Управления
                                                           Федеральной Миграционной службы России по
                                                           Тамбовской области в Токаревском районе, майор

                                                           внутренней службы (по согласованию)

Родионова Л.А.

           заместитель главы администрации района,

начальник финансового отдела  администрации

района
Терещатов Ю.Б.

глава Токаревского поселкового округа

                                                          (по согласованию)

Тихонов А.Н.

начальник управления сельского хозяйства

           администрации района

Толкунова Л.А.

глава Абакумовского сельсовета района

                                                           (по согласованию)

Заместитель главы администрации района

      Т.А. Кузнецова